
DODATEK C. 1
ke smlouvě o zabezpečení závodního stravování pro pracovníky odběratele

uzavřené mezi
obchodní společností Edenred CZ, s.r.o., se sídlem Pemerova 691/42, Praha 8 - Karlín, 186 00,
IČO 24745391, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 170804, za níž jedná Jan Slavkov na základě plné moci,
jakožto dodavatel

Městská část Praha 20, se sídlem Jívanská 647, 193 21 Praha 9, IČ 00240192, zastoupena
Mgr. Alenou Štrobovou, starostkou,

jakožto odběratel

Obě strany společně se dohodli na změně smlouvy č. 2012/12/0002 uzavřené mezi nimi dne 14. 6.
2012, jejímž předmětem bylo zabezpečem' závodního stravování formou stravovacích poukázek
vydaných dodavatelem v Praze, a to následujícím způsobem.

1. Článek I. smlouvy se mění následovně:
a. Dodavatel zabezpečí závodní stravování pro zaměstnance

odběratele (dále jen„strávníky“) ve vybraných provozovnách
a to tak, že dodá odběrateli TRC a zajistí dobití TRC na příslušnou hodnotu na základě
závazné objednávky odběratele a zároveň bude odběrateli prodávat proti zfalšování
zabezpečené poukázky na stravování (dále jen „poukázky“) na základě závazné písemné
objednávky. Poukázky budou dodány v termínu dodání určeném jednotlivými
objednávkami a zaplaceny odběratelem na základě daňového dokladu se splatností 5 dní od
data vystavení. Úhrada bude realizována bezhotovostním převodem na účet dodavatele 107-
4655010267/0100 vedený u Komerční banky, a.s.

2. Znění článku III. se mění tak, že provize za služby spojené s kartou TRC se stanovuje na 0%.
Nové znění a podoba článku III. je následovná:
a. III.

a. Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby spojené s kartou TRC provizi ve
výši 0% z celkové hodnoty objednávaných poukázek. Veškeré náklady odběratele.

Edenred CZ s.r.o.
Pernerova 691 /42, 186 00 Praha 8 - Karlín

DIČ: CZ 247 45 391
edenred.cz

Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze oddíle C, vložka 170804



které souvisejí s poskytováním služeb spojených s kartou TRC a další doprovodné 
náklady jsou uvedeny v příloze č. 1 - Ceník Ticket Restaurant Card, 

b. Odběratel posk5dne dodavateli za služby spojené s poskytováním plnění ve formě 
papírových poukázek provizi v celkové výši 0,5% z celkové hodnoty objednaných 
poukázek.

3. Znění článku V. se mění tak, že jeho původní znění se ruší a nahrazuje se tímto zněním 
novým: 

a. V.a.
TRC je nepřenosná čipová karta s magnetickým proužkem vydaná společností PrePay 
technologies Ltd., společnost zapsaná pod číslem 4008083 v Anglii a Walesu, se sídlem 3 
Sheldon Square, 6th Floor, Londýn W2 6HY, Spojené království (dále jen „PPT“) na bázi 
Mastercard, s přiděleným osobním identifikačním číslem (PIN), umožňující provádění 
kontaktních i bezkontaktních úhrad ceny nebo části ceny stravování prostřednictvím 
platebních terminálů. TRC není prostředkem elektronických peněz ve smyslu zákona 
č. 370/2017 Sb., o platebním styku, v platném znění.

V.b.
Dodavatel zajistí vydání TRC pro odběratele a jeho strávníky na základě písemné 
objednávky. Jeden strávník obdrží jednu TRC. Vydání TRC je zpoplatněno dle ceníku 
dodavatele (dále jen „Ceník“).

V.c
TRC a poukázkami může strávník platit ve vybraných provozovnách, jež budou označeny 
emblémem Ticket Restaurant® na úhradu ceny nebo části ceny stravování. V případě TRC 
prostřednictvím platebního terminálu, platební metody Apple Pay nebo mobilní aplikace 
Google Pay. Platba bude provedena bezkontaktně pomocí metody NFC, nicméně na 
určitých terminálech může hýt strávník vyzván k zadání čtyřmístného PIN kódu, případně 
k podpisu potvrzení o platbě. Platba prostřednictvím TRC je omezena částkou 500 Kč na 
každých 24 hodin.

V.d.
Platnost TRC je 36 měsíců. Elektronické prostředky nabité na TRC jsou platné v případě 
nabití v období od 1. ledna do 30. září daného kalendářního roku vždy do 31. prosince 
daného kalendářního roku a v případě nahití v období od 1. října do 31. prosince daného 
kalendářního roku vždy od 1. října daného kalendářního roku do 31. prosince 
následujícího kalendářního roku. Po uplynutí této lhůty nem' možné prostředky na TRC 
použít.

V.e.

Edenred CZ s.r.o.
Pernerova 691 /42, 186 00 Praha 8 - Karlín 

D1Č:CZ 247 45 391
edenred.cz

Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze oddíle C. vložka 170804



TRC funguje na principu předplacené karty, provedením platby se sníží výše
elektronických prostředků nabitých na příslušné TRC. Hodnota transakce nemůže být
větší než hodna zůstatku na TRC.

V.f.
TRC není možné použít k výběru peněžních prostředků v bankomatu ani pro výběr
hotovosti při platbě ve vybraných provozovnách (služba cash back). Výměna poukázek za
peněžní prostředky není možná. Elektronické prostředky na TRC budou vždy v národní
měně České republiky.

v.g.
Za kvalitu jídel a ostatních služeb ručí provozovatel odbytového zařízení. Případné
reklamace vyřizuje strávník přímo s provozovatelem příslušného odbytového či
stravovacího zařízení.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají beze změny.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, které podpisem
projevují pravou, vážnou a svobodnou vůli, že souhlasí se zněním tohoto dodatku a hodlají se
zavázat kjeho plnění a ůčirmosti nabývá tento dodatek dnem zveřejnění v registru smluv
v souladu s §6 odst. 1 zákona č. 340/215 Sb. zákona o zvláštních podmínkách ůčirmosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, a to zejména zákonem č. 89/2012 Sb.
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek byl schválen na zasedání Rady městské části Praha 20 konané dne 6.2.2020
usnesením č. RMC/48/17/0902/20.

• 6 -02- 2020

Za Městskou část Praha 20
Mgr. Alena Štrobová

;N3>

Pernerova 691 /42, 186 00 Praha 8 - Karlín
DIČ: CZ 247 45 391

edertred.cz

Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze oddíle C, vložka 170804


